אינה מגיעה לבקרו, אלא במי שמקבל באופן תדיר ביקורים של אשתו.

זאת לאשתו, האחיינית בין הביקורים את לחלק למשיבים להורות החלופית, לבקשתו להיעתר גם מצאתי לא
השוויון. עקרון משום

משלא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת הגורם המוסמך, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.